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Organizacion

Organigrama

e Coordinacion del Grado Comisidon Académica de Titulacidn Comisidn interna de
Garantia de la Calidad

Equipo Decanal (Organos unipersonales)

El Decano asume la representaciéon de la Facultad, cuya direccién le corresponde.
Estd auxiliado por seis Vicedecanatos y la Secretaria de la Facultad. Es elegido por la
Junta de Centro y nombrado por el Rector por un periédo de tiempo de cuatro afos.

El decano propone al Rector para su nombramiento a los Vicedecanos/as y al
Secretario/a de la Facultad.

En la actualidad el decano de nuestra facultad es: D. Javier Villoria Prieto Puedes
localizarlo a través del TIfno: 958 243994 o por e-mail decanatoeducacion@ugr.es

Para obtener mas informacién sobre los demés vicedecanatos utiliza el indice de esta
pagina para ir a sus respectivas webs.

e https://educacion.ugr.es/pages/facultad/organos_unipersonales

e D. Javier Villoria Prieto
o Teléfono 958 24 37 99

o villoria@ugr.es

e Secretaria de la facultad
o D2. Inmaculada Montero Garcia

o Teléfono 958 24 39 92

http://grados.ugr.es/social/
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o imontero@ugr.es

Vicedecano de Practicum
o D. Rafael Ramirez Uclés
o Teléfono 958 24 63 61

° rramirez@ugr.es

Web Practicum

Vicedecano de ordenaciéon académica e innovacién docente.
o D.2 Maria Ferndndez Cabezas
o Teléfono 958 24 38 00

o Imariafc@ugr.es

Vicedecano de estudiantes.
o D. Antonio José Pérez Cortés
o Teléfono 958 24 39 93

o vicestudiantesfce@ugr.es

Web del Vicedecanato de estudiantes.

Vicedecano de extensién Universitaria y responsabilidad Social
o D.2 Maria Luisa Hernandez Rios
o Teléfono 958 24 39 91

o mhrios@ugr.es

Vicedecano de relaciones internacionales y cooperacion.
o D2, Ana Maria Ramos Garcia
o Teléfono 958 24 63 60

o relintce@ugr.es

Web del vicedecanato de internacionalizacion.
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e Vicedecana de investigacién, innovacién y transferencia.
o D2, Maria Asuncién Romero Lépez
o Teléfono 958 24 09 33
o romerol@ugr.es

o Correo institucional investig fce@ugr.es

Relaciones Internacionales / International Relations

e Comisiones permanentes

e Comisiones no permanentes
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